
※スタンプ印不可 

(シャチハタ等) 

親権者 様  

《年少者就業希望の場合の親権者同意書提出のお願い》 

前 略 

平素はお世話になりましてありがとうございます。 

神戸に本社を置きます人材派遣会社のアスケット株式会社と申します。 

弊社では事前に登録を頂きお仕事を紹介させていただいておりますが、年少者（18 歳未満）

の方の就業に際しましては、親権者様同意書の提出をお願いいたしております。 

 つきましては、下記内容をご確認ご了承いただきました後、必要事項のご記入、押印をお願い

致します。ご提出につきましては、登録ご希望者によるご持参もしくは郵送でも承ります。 

＜お知らせとお願い＞ 

・本書へのご記入は必ず親権者様ご自身にてお願いいたします。 

 （代筆等判明した場合は本書を無効とし、お仕事の紹介を中止させていただきます） 

 ・本書の受領完了まで、お仕事の紹介は致しかねます。 

・本書のご記入いただきました個人情報は、派遣スタッフとしての登録及び就業以外の目的で

は使用いたしません。 

                                     敬  具                                       

アスケット株式会社 

代表取締役 井浪謙祐 殿 

18 歳未満の就業希望の場合の親権者同意書 

・就業中、下記登録希望者が守るべき諸規則ならびに弊社、派遣先指揮命令者の指示に従  

わないことにより受けた損害、また自らの健康状態、過失により受けた損害につきまし 

ても弊社及び派遣先（関係者含む）に対し責任を問いません。 

・上記同様の行為によって弊社及び派遣先もしくは第三者に与えた損害に対し、親権者として賠

償の責を負います。 

・登録希望者の保護監督の措置が必要となった際、弊社及び派遣先（関係者含む）が支出した費

用を負担いたします。  

上記内容を確認し、了承致しました。 

記入日：   年  月  日 

 

登録希望者氏名：               ※こちらのみ登録希望者自書 

 

親権者氏名：                              続柄：       

住 所：    〒  

                                         

            

電話番号：           （    ）        ※携帯電話可 

印 


